Excerpta de legationibus, Gr. cum notis Fulvii *Ursini*,
q. v.

Orationes IV. ex Dione Lat. cum comm. per Cael. Sec.
Curionem. fol. *Bas.* 1551.

DIO Chrysostomus Prusensis.

Orationes octoginta Gr. Lat. ex. interpr. Tho. Nageorgi;
Photii excerptis et Synesii censura illustratae cum Is.
Casauboni diatriba, et Fed. Morelli scholiis animad-
versionibus et conjectaneis. fol. *Par.* 1604.

DIODATI (Giovanni) seu Joannes *Deodatus*, q. v.**DIODORUS** Siculus.

Historiarum libri quindecim acc. eclogae, seu frag-
menta ex libris quibusdam auctoris qui desiderantur Gr.
Lat. ex versione et cum notis Laur. Rhodomanni.
fol. *Hanov.* 1604.

The Historical Library of Diodorus the Sicilian, made
English by G. Booth. fol. *Lond.* 1700.

Fragmenta de legationibus Gr. cum notis F. Ursini.
8°. *Ant.* 1582.

Excerpta e libris Diodori amissis Gr. ed. Dav. Hoeschelio.
v. *Legation.* Eclog.

DIOGENES Laertius.

De vitis dogmatis et apophthegmatis eorum qui in phi-
losophia claruerunt. Thoma Aldobrandino interprete
cum annotationibus ejusdem. fol. *Rom.* 1594.

Id. Cum subjunctis integris annotationibus Is. Casau-
boni, Th. Aldobrandini et Mer. Casauboni, Latinam
Ambrosii versionem complevit et emendavit Marcus
Meibomius; seorsum excusas Æg. Menagii observationes,
&c. habet, vol. secundum. 2 voll. 4°. *Amst.* 1692.

DIOGENES (Ant.), v. *Erotic.* Script.**DIONYSIUS** Areopagita.

Opera Gr. cum Maximi scholiis Georgii Pachymerae para-
phrasi et Mich. Syngeli encomio. 2 voll. 8°. *Par.* 1562.

Ἐκ τῆς ἐκκλησιαστικῆς ἱεραρχίας περὶ τῶν ἐν συνάξει τελουμένων
Gr. Lat. p. III. *Liturgiarum* SS. patrum (*Par.* 1560).

Translatio S. Dionysii Areopagitae, v. *German.* Mon.
Hist. Tom. XIII.

Opera Latine translationum sc. veteris, novae cum
scholiis Ambrosii oratoris, et novissimae cum comm.
Mars. Ficini, &c. fol. *Argent.* 1502-3.

DIONYSIUS Carthusianus.

In cononicas epistolas, in Acta Apostolorum et in Apo-

calypsin piac ac eruditae enarrationes. fol. *Col.* 1536.

In IV libros sententiarum commentarii cum indicibus locupletissimis. fol. *Ven.* 1584.

DIONYSIUS Cisterciensis.

Liber in quatuor sententiarum nuper a Johanne maccensi correctus et emendatus una cum principiis ejusdem Dionysii. fol. *Par.* 1511.

DIONYSIUS Halicarnasseus.

Opera cum versione Lat. Aemilii Porti emendata notis observationibusque variorum et variis lectionibus, Graece, cum Henr. Valesii interpretatione, observatt. Henr. Dodwelli, &c., opera et studio Jo. Hudsoni. 2 voll. fol. *Lond.* 1704.

Antiquitatum Romanarum libri decem ex bibliotheca regia Gr. fol. *Lutet. exc. Rob. Stephanus* 1546.